АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2019 года № 220

г. Холм

Об утверждении перечня муниципальных учреждений

подведомственных Администрации Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации Холмского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 14.07.2015 № 408 «Об утверждении

перечня подведомственных учреждений Администрации Холмского

муниципального района»

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном

издании-бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 18.04.2019 № 220

Перечень

муниципальных учреждений подведомственных Администрации
Холмского муниципального района

№
п/п

Наименование учреждения Сокращенное
наименование

1.  Муниципальное казенное учреждение Холмского
муниципального района "Центр обслуживания
учреждений"

МКУ "ЦОУ"

2.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Холмского муниципального района "Межпоселенческая
библиотечная система"

МБУК МБС

3.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Холмского муниципального район "Межпоселенческая
клубная система"

МБУК МКС

4.  Муниципальное автономное учреждение культуры
"Холмский центр культуры и досуга"

МАУК «Холмский
ЦКД»

5.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования "Холмская  школа искусств"

МБОУ ДОД
«Холмская ДШИ"

6.  Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад "Радуга"г. Холма

МАДОУ «Детский
сад «Радуга» г. Холма

7.  Муниципальное автономное учреждение "Детский
оздоровительный лагерь "Мечта"

МАУ ДОЛ «Мечта»

8.  Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования  "Центр дополнительного
образования" г. Холма

МАОУДО "ЦДО" г.
Холма

9.  Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа" г.
Холма

МАОУСОШ г. Холма